
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORĖ 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EDUKOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO 

TVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. balandžio 1  d. įsakymo Nr. R-161 

„Dėl rektoriaus įgaliojimų perdavimo ir sprendimų pagal priskirtas veiklos ir administravimo sritis 

įforminimo“ 1.2.11 papunkčiu ir atsižvelgdama į tai, kad Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022  m. 

rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. V-1237  „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. vasario 22 d. 

įsakymo Nr. V-160 „Dėl doktorantūros teisės suteikimo“ pakeitimo“ Vilniaus universitetui su 

Klaipėdos universitetu ir Mykolo Romerio universitetu suteikta edukologijos mokslo krypties 

doktorantūros teisė, 

t v i r t i n u  Socialinių  mokslų srities Edukologijos  mokslo krypties doktorantūros komitetą: 
 

Komiteto pirmininkė – prof. dr. Lilija Duoblienė (Vilniaus universitetas). 

Nariai:  

prof. dr. Ingrida Baranauskienė (Klaipėdos universitetas), 

prof. dr. Renata Bilbokaitė (Vilniaus universitetas), 

prof. dr. Remigijus Bubnys (Vilniaus universitetas), 

prof. dr. Valentina Dagienė (Vilniaus universitetas), 

prof. dr. Rūta Girdzijauskienė (Klaipėdos universitetas), 

prof. dr. Valdonė Indrašienė (Mykolo Romerio universitetas), 

prof. dr. Liudvika Leišytė (Dortmundo technikos universitetas, Vokietija), 

prof. dr. Daiva Malinauskienė (Vilniaus universitetas), 

prof. dr. Odeta Merfeldaitė (Mykolo Romerio universitetas), 

prof. dr. Liudmila Rupšienė (Klaipėdos universitetas), 

prof. dr. Audra Skukauskaitė (Centrinės Floridos universitetas, JAV), 

prof. habil. dr. Rimantas Želvys (Vilniaus universitetas), 

prof. dr. Irena Žemaitaitytė (Mykolo Romerio universitetas). 

 

 

 

 

Mokslo prorektorė prof. Edita Sužiedėlienė 

 

 

 

Doktorantūros koordinatorė 

Vida Dubonienė 

Elektroninio dokumento nuorašas


